
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
20. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 23. 5. 2023 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/20R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje vypsání výběrového řízení na dodávku plynu a el.
energie pro město Velké Pavlovice a pro jeho příspěvkové organizace na rok 2024. Výzvy
k podání nabídek budou odeslány ve 24. týdnu tohoto roku, termín doručení nabídek bude
27.6.2023 do 12.00 hod. V termínu 27.-28. 6. 2023 se bude nabídkami zabývat Finanční
výbor, 29.6.2023 rada města a poté i zastupitelstvo města. U dodávky plynu je celková cena
předběžně určena na 1 300 000 Kč, u dodávky el. energie 1 000 000 Kč. 

2b/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Směrnici č. 2/2023 - Směrnici pro zadávání veřejných
zakázek "malého rozsahu".

2c/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření smlouvy mezi městem Velké Pavlovice a
CZECH MUSIC MANAGEMENT s.r.o.,  Rybná 678/9,  Staré  město,  110 00 Praha 1,  IČ:
29267366.  Předmětem  smlouvy  je  vystoupení  slovenské  skupiny  HRDZA  na
Velkopavlovickém vinobraní 2023 dne 16.9.2023 v 18.00 hod. o délce přibližně 75 minut
za cenu 106 000 Kč.

2d/20R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  cenovou  nabídku  od  společnosti  Galileo
Corporation s.r.o.,  Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714 na Galileo Smart
kiosek 43“ v provedení na stojanu „nerez“ a to na základě dobrých uživatelských zkušeností
a dobrých referencí (Kobylí, Pavlov, Prušánky) za cenu 199 500 Kč bez DPH  + servisní
služby dle potřeby.

2e/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice projednala návrh starosty města VP oslovit občany města s tím,
aby sdělili, co si přejí ve Velkých Pavlovicích zrealizovat. V rozpočtu města je vyčleněno
na tyto „požadavky“ občanů 300 tis. Kč. Může se jednat např. o výsadbu zeleně, o zbudování
dětského  kříště,  o  pořízení  cvičebních  anebo  herních  prvků  anebo  třeba  i  revitalizaci
nějakých  prostor.  Výzva  pro  občany  bude  zveřejněna  na  webu  města  a  také
na  facebookových  stránkách  města.  Návrhy  budou  sbírány  do  5.6.2023  do  emailu
cochcivobci@seznam.cz a po termínu budou radou města vybrány projekty, o kterých bude
dále veřejnost hlasovat. 

2f/20R/2023 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Smlouvu o  dílo  -  objednávka  č.  96/PJ  s  firmou
LOMAX & Co s.r.o., Hlavní 417, 691 06 Bořetice, IČ: 26903920 na sekční vrata HOME 2G
s dopravou a montážní za cenu 41 378 Kč bez DPH na ul. B. Němcové 126/25, VP.

2g/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice revokuje usnesení č. 2b/15R/2023 ze dne 28.3.2023 (cenovou
nabídku ve výši 246 390 Kč bez DPH na výměnu střešní krytiny na garáž a dílnu ve dvoře
MěÚ od Vratislava Baláše IČ: 66620911) a schvaluje cenovou nabídku od Muller Zdeněk,
U Větrolamu 22, 693 01 Hustopeče, IČ: 44169124 na výměnu střešní krytiny na garáž a dílnu
ve dvoře MěÚ ve výši 187 890 Kč bez DPH.

2h/20R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  poskytnutí  drobného  občerstvení
v rámci dobrovolnické aktivity týmu AML společnosti Moneta Money Bank během jejich
teambuildingu ve čtvrtek 25.5.2023 v našem městě.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

2i/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  uzavření Pachtovní smlouvy se společností RANČ
Velké  Pavlovice  s.r.o.,  Padělky  302/10,  Velké  Pavlovice,  IČ:  02437180  za  účelem
propachtování zemědělského pozemku parc. č. 5306 (část) o výměře 550 m2 trať Išperk v k.ú.
Velké Pavlovice, dle vyvěšeného Záměru č. 8/2023 o zemědělském pachtu.

2j/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Smlouvy č.: HO-014330073290/001-MDP
o zřízení věcného břemene mezi městem Velké Pavlovice a EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36,
Černá  pole,  602  00  Brno,  IČ:  280  85  400.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  smlouva
o  zřízení  věcného  břemene  bude  uzavřena  za  účelem  umístění  distribuční  soustavy  -
 kabelové vedení NN na pozemku parc. č. 1878/1 z důvodu stavby "V.Pavlovice, rozš. NN,
Halm K2009" za cenu 2 000 Kč bez DPH.

2k/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Smlouvy č.: HO-014330080739/004-MDP
o zřízení věcného břemene mezi městem Velké Pavlovice a EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36,
Černá  pole,  602  00  Brno,  IČ:  280  85  400.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  smlouva
o zřízení věcného břemene bude uzavřena za účelem umístění distribuční soustavy - kabel
NN na pozemku parc. č. 2209 z důvodu stavby "V.Pavlovice, rozš. NN, Veverka K2194/4"
za cenu 2 700 Kč bez DPH.

2l/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Smlouvy č.: HO-014330068006/001-MDP
o zřízení věcného břemene mezi městem Velké Pavlovice a EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36,
Černá  pole,  602  00  Brno,  IČ:  280  85  400.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  smlouva
o  zřízení  věcného  břemene  bude  uzavřena  za  účelem  umístění  distribuční  soustavy  -
 kabelové vedení NN na pozemku parc. č. 1409/1 z důvodu stavby "V.Pavlovice, úprava NN,
Hicl č.p. 786/9" za cenu 2 000 Kč bez DPH.

2m/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Smlouvy č.: HO-014330062899/002-MDP
o zřízení věcného břemene mezi městem Velké Pavlovice a EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36,
Černá  pole,  602  00  Brno,  IČ:  280  85  400.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  smlouva
o zřízení věcného břemene bude uzavřena za účelem umístění distribuční soustavy - kabel
NN,  kabelový  pilíř,  podpěrný  bod,  zemnění  na  pozemku parc.  č.  457/1,  457/13,  457/2
z důvodu stavby "V.Pavlovice, rozš. NN, BLARA s.r.o. K476" za cenu 6 400 Kč bez DPH.

2n/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Smlouvy č.: HO-014330078345/001-MDP
o zřízení věcného břemene mezi městem Velké Pavlovice a EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36,
Černá  pole,  602  00  Brno,  IČ:  280  85  400.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  smlouva
o  zřízení  věcného  břemene  bude  uzavřena  za  účelem  umístění  distribuční  soustavy  -
 kabelové vedení NN+ venkovní vedení NN + skříň NN na pozemku parc. č. 1878/1 z důvodu
stavby "V.Pavlovice, úprava NN, Valoušek dem. 234" za cenu 13 800 Kč bez DPH.

2o/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje přijetí dotace na projekt Modernizace osvětlení pódia
v  sokolovně  ve  výši  333  960  Kč  (80%)  z  celkových  výdajů  417  450  Kč  (20  %  je
spoluúčast  města  Velké  Pavlovice).  Dotace  je  poskytnuta  z  Místní  akční  skupiny
Hustopečsko, z.s., z Výzvy MAS č. 5 "Program rozvoje venkova". Název SCLLD: Strategie
komunitně vedeného místního rozvoje MAS Hustopečsko.

2p/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje vypracování architektonické studie novostavby ZUŠ,
TIC, knihovny od Ing. arch. Jana Tesaře a KEEO architekti v lokalitě současné ZUŠ a Služby
školy. Na základě několika variant bude soutěžena nová podoba tohoto komplexu, která dále
povede k vypsání veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace.

2q/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice neschvaluje  Smlouvu o zřízení  služebnosti  inženýrské sítě
s Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.,  Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav, IČ: 49455168
na akci "Velké Pavlovice ul. Starohorská a Ořechová - oprava vodovodu a kanalizace" ve výši
10 000 Kč bez DPH. Jedná se o vedení o délce 528,19 m. Společnost VaK Břeclav bude
požádána o úpravu ceny.

2r/20R/2023 Rada města  Velké Pavlovice  schvaluje  podmínky pro  přidělení  zrekonstruovaného bytu
na ul.  Zahradní (byt 2 + KK, sklepní kóje o celkové rozloze 49,12 m2  + inkaso řešeno
samostatně:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Nájem - ve výši 10 316 Kč + inkaso
Občan Velkých Pavlovice - min. 3 roky
Doložení příjmu - čistý příjem rodiny či páru musí dosahovat alespoň 0,8 - 1,7 násobek
průměrné  hrubé  mzdy  (příjmy  se  dokládají  potvrzením  zdanitelných  příjmů
za  předchozí  rok  anebo  potvrzením  příjmů  obou  žadatelů  z  předchozích  tří
kalendářních měsíců před podáním žádosti
Věk do 35 let
Doba nájmu bez možnosti prodloužení - max. 5 let
Čestné prohlášení, že ani jeden ze žadatelů není nájemcem jiného bytu, držitelem
členského podílu v bytovém družstvu ani majitelem/spolumajitelem bytu či nemovitosti
sloužící k bydlení (včetně chat)
Složení 2měsíční kauce.

3a/20R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  projednala  žádost  o  udělení  Plné  moci  k  zastupování
na VH honebního společenstva Za dálnicí Rakvice, IČ: 71172157 panu ***, kterou obdržela
19.5.2023.  Bohužel žádost byla dodána bez Pozvánky a bodů valné hromady a díky časové
nedostatečnosti není město Velké Pavlovice udělit plnou moc někomu ze zastupitelstva či
vedení města, plnou moc neudělí nikomu jinému, a proto se na této VH omluví.

3b/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice nedoporučuje zastupitelstvu města Velké Pavlovice schválit
žádost od Ovoce Huták, Kašnice 78, 691 72 Klobouky u Brna, IČ: 05159261 na předběžný
souhlas s umístěním fotovoltaické elektrárny v katastru města Velké Pavlovice,  která je
vyznačena v příloze dopisu,  a to z důvodu zastavitelnosti  zemědělských pozemků, které
slouží pro polnohospodářství.

3c/20R/2023 Rada města Velké Pavlovice nedoporučuje zastupitelstvu města schválit vyvěšení záměru a
směnu pozemků parc. č. 7716 (část) o výměře 2 500,5 m2 

 v k. ú. Velké Pavlovice za pozemky
parc. č. 7368 o výměře 909 m2, parc. č. 7370 o výměře 517 m2, parc. č. 7646 o výměře
814 m2, vše v k. ú. Velké Pavlovice. Žádost je přílohou. Žadatelem je ***.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informace o schůzce na JMK, kde se rozebírala situace ohledně
dopravních spojů týkající se Velkých Pavlovic, nejvíce linek S 52 a 551. Dále starosta informoval o vyjednání
s KORDIS o umístění elektronické informační tabule příjezdů a odjezdů autobusů z autobusového nádraží.
Instalace tabule je přislíbena.

Rada města  Velké  Pavlovice  bere na vědomí  informaci,  že  dne 8.6.2023 v  17 hod proběhne setkání
představitelů  města  s  veřejností,  které  se  bude  věnovat  tvorbě  návrhů  rozvojových  záměrů,  které
plánuje  město  zrealizovat  v  následujícím  šestiletém období.  Zpracovaný  Program rozvoje  města  Velké
Pavlovice bude obsahovat rozvojové směry, opatření a konkrétní projekty, které bude město realizovat či
jejich realizaci podporovat. Je připraven také dotazník, který bude součástí dalšího zpravodaje.

Rada  města  Velké  Pavlovice  bere  na  vědomí  zahájení  dotazníkového  šetření  v  rámci  probíhajícího
zpracování koncepce sportu. Dotazník lze vyplnit odkazem z webu města i Facebooku, zpracovatelem je FMP
SPORTS AGENCY s.r.o.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informaci z videokonference Města Velké Pavlovice s dotační
agenturou Grantex. Tématem online přenosu bylo představení projektového manažera, který bude proces
získání dotace k výstavbě budovy pro dětské skupiny řídit.

Rada města Velké Pavlovice projednala informaci o přípravě plakátů s akcemi a následným posezením pro
seniory (akce podpořil JmK), zmíněno na minulé Radě města: 15/6 Zdravá výživa, 27/9 Mediální obezřetnost,
říjen – Finanční gramotnost, listopad – Cestopisný pořad, prosinec – Soutěž v deskových hrách.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


